
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 24/2022 
Wójta Gminy Cielądz 
z dnia 23.03.2022 roku 

W sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 
art. 275 ust. 1 ustawy Pzp na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 

Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 

Zakup dofinansowany ze środków PFRON dla projektów w ramach „Programu 
wyrównywania różnic między regionami Ili" w obszarze D 

( Na podstawie art. 53 - 55 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 
11 września 2019r. (Dz. U. z 2021r. poz. 1129) zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Powołuje komisję przetargową dla przeprowadzenia przetargu w trybie podstawowym pn.: 
Zakup samochodu 9-cio osobowego przystosowanego po przewozu osób 
niepełnosprawnych-III 

w składzie: 

1. Jarosław Krawczyk - Przewodniczący, 

2. Wioleta Strulak - Sekretarz, 
3. Małgorzata Gałka - Członek, 

4. Sławomir Zieliński - Członek, 

§ 2. 

Organizację pracy komisji przetargowej określa Regulamin pracy komisji przetargowej 
w Urzędzie Gminy w Cielądzu, wprowadzony Zarządzeniem nr 30/2021 z dn. 06.04.2021r. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


